｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國兒童福利聯盟基金會 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：兒盟總字第1140001432號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3113349_XC01013257_1140001432_Attach1.docx)

有關兒福聯盟辦理「兒童人權桌遊教師研習工作坊」一

案，請查照。

為促進師生與親子之間的溝通與理解，並提倡兒童人權公

約中的表意權，本會與阿普蛙工作室合作研發《未來議

會》兒少表意桌遊。活動透過遊戲方式，引導兒少表達想

法、關心社會議題，並協助教師與家長以輕鬆方式了解兒

少觀點。 本次工作坊將示範桌遊操作與教學應用，協助參
與者學習實用之互動工具，成為推動兒少表意教育之種子

師資。

工作坊相關資訊說明如下:
 日期：114年12月17日(星期三)下午13:30-16:30，共計3
小時。

 地點：台北市內湖區瑞光路583巷21號7樓（西湖捷運站
2號出口步行約4分鐘)
  報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/EK4r39CxRt8nzoa6A
 報名時間：自114年10月31日(星期五)至114年12月10日
(星期三)下午5時止，報名成功則會發送行前通知信。

地址：114694台北市內湖區瑞光路583巷21號7樓
聯絡人：黃馨平
電話：(02)2799-0333#563
傳真：
Email：Isabellehuang@cwlf.org.tw

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

 工作坊將會發放時數證明，請有需要的教師留意。
檢附兒童人權桌遊教師研習工作坊計畫書乙張，敬請參

閱。

工作坊窗口：黃小姐，(02)2799-0333轉分機563。

正本：
基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁
國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市
七堵區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小
學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區
中華國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基
隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區中正國
民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中
正區忠孝國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區成功國民小
學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區
西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基
隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市東信國民小學
會計室、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信
義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小
學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區
暖江國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基
隆市暖暖區碇內國民小學、新北市八里區八里國民小學、新北市八里區大崁國
民小學、新北市八里區米倉國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市三
芝區三芝國民小學、新北市三芝區橫山國民小學、新北市三芝區興華國民小
學、新北市三重區二重國民小學、新北市三重區三光國民小學、新北市三重區
三重國民小學、新北市三重區五華國民小學、新北市三重區正義國民小學、新
北市三重區永福國民小學、新北市三重區光榮國民小學、新北市三重區光興國
民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新北市三
重區修德國民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市三重區碧華國民小
學、新北市三重區興穀國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北市三峽區
大成國民小學、新北市三峽區大埔國民小學、新北市三峽區中園國民小學、新
北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區北大國
民小學、新北市三峽區民義國民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三
峽區成福國民小學、新北市三峽區有木國民小學、新北市三峽區建安國民小
學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市土城區土城國民小學、新北市土城區
安和國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、新
北市土城區廣福國民小學、新北市土城區樂利國民小學、新北市中和區中和國
民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中
和區秀山國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和區景新國民小
學、新北市中和區積穗國民小學、新北市中和區興南國民小學、新北市中和區
錦和國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股區成州國民小學、新
北市五股區更寮國民小學、新北市五股區德音國民小學、新北市平溪區十分國
民小學、新北市平溪區平溪國民小學、新北市平溪區菁桐國民小學、新北市永
和區永平國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區私立育才國民
小學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市永和

(五)
三、

四、

第2頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

區網溪國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市石門區乾華國民小學、
新北市石碇區永定國民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新北市石碇區和平
國民小學、新北市石碇區雲海國民小學、新北市汐止區北峰國民小學、新北市
汐止區北港國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止區汐止國民小
學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區東山國民小學、新北市汐止區
金龍國民小學、新北市汐止區長安國民小學、新北市汐止區保長國民小學、新
北市汐止區崇德國民小學、新北市汐止區樟樹國民小學、新北市私立及人國民
小學、新北市私立竹林國民小學、新北市坪林區坪林國民小學、新北市林口區
東湖國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市林口區南勢國民小學、新
北市林口區新林國民小學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市林口區嘉寶國
民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新北市林
口區麗林國民小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市板橋區大觀國民小
學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板橋區
文德國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新
北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區信義國民小學、新北市板橋區後埔國
民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市板
橋區海山國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區莒光國民小
學、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、新北市板橋區
實踐國民小學、新北市金山區三和國民小學、新北市金山區中角國民小學、新
北市金山區金山國民小學、新北市金山區金美國民小學、新北市泰山區同榮國
民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市泰
山區義學國民小學、新北市貢寮區和美國民小學、新北市貢寮區貢寮國民小
學、新北市貢寮區福連國民小學、新北市貢寮區福隆國民小學、新北市貢寮區
澳底國民小學、新北市淡水區中泰國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新
北市淡水區屯山國民小學、新北市淡水區文化國民小學、新北市淡水區水源國
民小學、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水區育英國民小學、新北市淡
水區坪頂國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區淡海國民小
學、新北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市淡水區
鄧公國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市深坑區深坑國民小學、新
北市新店區大豐國民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新國
民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新店區屈尺國民小學、新北市新
店區直潭國民小學、新北市新店區青潭國民小學、新北市新店區新和國民小
學、新北市新店區新店國民小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新店區
雙城國民小學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市新莊區中信國民小學、新
北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市新莊區民安國
民小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市新
莊區昌隆國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區國泰國民小
學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區
裕民國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區興化國民小學、新
北市新莊區頭前國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市瑞芳區九份國
民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞
芳區瑞芳國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞芳區瑞柑國民小
學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北市瑞芳區義方國民小學、新北市瑞芳區
鼻頭國民小學、新北市瑞芳區濂洞國民小學、新北市萬里區大坪國民小學、新
北市萬里區大鵬國民小學、新北市萬里區崁腳國民小學、新北市萬里區野柳國
民小學、新北市萬里區萬里國民小學、新北市樹林區三多國民小學、新北市樹
林區大同國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、新北市樹林區文林國民小

第3頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、新北市樹林區育林國民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北市樹林區
武林國民小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市樹林區彭福國民小學、新
北市樹林區樹林國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹國
民小學、新北市雙溪區柑林國民小學、新北市雙溪區雙溪國民小學、新北市蘆
洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小
學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市鶯歌區
二橋國民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新
北市鶯歌區昌福國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市鶯歌區鳳鳴國
民小學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士
林區士東國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區天母國民小
學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區
百齡國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺
北市士林區雨農國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國
民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市
士林區福林國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市士林區雙溪國民小
學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市大同區
大橋國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺
北市大同區日新國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大同區延平國
民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大
安區大安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區公館國民小
學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區
金華國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺
北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市中山區大佳國
民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中
山區中正國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山區永安國民小
學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區
長春國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺
北市中正區忠孝國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區河堤國
民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市內
湖區大湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區文湖國民小
學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區
東湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺
北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國
民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市文
山區力行國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小
學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區
明道國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺
北市文山區景興國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區萬芳國
民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文
山區實踐國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區興隆國民小
學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區
文化國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺
北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國
民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北
投區湖山國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區義方國民小
學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市私
立中山國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立光仁國民小學附設幼

第4頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

兒園、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立薇閣
國民小學、臺北市私立薇閣國民小學附設幼兒園、臺北市和平實驗國民小學、
臺北市忠義實驗國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市松山區民生國
民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市松
山區西松國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區健康國民小
學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區
光復國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺
北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區興雅國
民小學、臺北市信義區雙永國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南
港區成德國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區南港國民小
學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市南港區
舊莊國民小學、臺北市指南實驗國民小學、臺北市泉源實驗國民小學、臺北市
國語實驗國民小學、臺北市博嘉實驗國民小學、臺北市湖田實驗國民小學、臺
北市溪山實驗國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區老松國民
小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華
區東園國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、
臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區龍山
國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、基隆市立中正國民中學、基隆市立正
濱國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立明德
國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立南榮國
民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立銘傳國民
中學、新北市立二重國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立三多國民中
學、新北市立三和國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立三峽國民中
學、新北市立土城國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立中山國民中
學、新北市立中平國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立中和國民中
學、新北市立五股國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立文山國民中
學、新北市立平溪國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立永和國民中
學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立安溪國民
中學、新北市立尖山國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立汐止國民中
學、新北市立自強國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立佳林國民中
學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立明志國民
中學、新北市立林口國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立南勢國民中
學、新北市立柑園國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立泰山國民中
學、新北市立貢寮實驗國民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立淡水國民
中學、新北市立深坑國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立新埔國民中
學、新北市立新泰國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立溪崑國民中
學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立義學國民中
學、新北市立漳和國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立福和國民中
學、新北市立福營國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立積穗國民中
學、新北市立頭前國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立鶯歌國民中
學、新北市立鷺江國民中學、臺北市民族實驗國民中學、臺北市立三民國民中
學、臺北市立士林國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立中山國民中
學、臺北市立中正國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立仁愛國民中
學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立天母國民中
學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立北投國民中
學、臺北市立北政國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立弘道國民中
學、臺北市立民生國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立永吉國民中

第5頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立至善國民中
學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立明德國民中
學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中
學、臺北市立信義國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立建成國民中
學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立桃源國民中
學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立景興國民中
學、臺北市立新民國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立萬華國民中
學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立福安國民中
學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立螢橋國民中
學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立雙園國民中
學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立麗山國民中
學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立瑠公國民中
學、臺北市西湖實驗國民中學、臺北市濱江實驗國民中學、二信學校財團法人
基隆市二信高級中學、中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、天主
教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇
光高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、金陵學校財團法人
新北市金陵女子高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、
財團法人臺北市私立延平高級中學、財團法人臺北市私立靜修高級中學、國立
政治大學附屬高級中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、基隆市
立八斗高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立
暖暖高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、新北市立三民高級中
學、新北市立三重高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立丹鳳高級中
學、新北市立北大高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立石碇高級中
學、新北市立光復高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立竹圍高級中
學、新北市立秀峰高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立林口高級中
學、新北市立板橋高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立泰山高級中
學、新北市立海山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立新北高級中
學、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立樹林高級中
學、新北市立錦和高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市私立竹林高級中
學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市私立醒吾高
級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級
中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立中崙高
級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立成功高級
中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立西松高級中
學、臺北市立育成高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立明倫高級中
學、臺北市立松山高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖高級中
學、臺北市立建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立復興高級
中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立陽明高
級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市私立大同高
級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市私
立方濟高級中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北
市私立延平高級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北市私立金甌女子高級中
學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立復興實
驗高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立達人高級中學、臺北市私
立滬江高級中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立靜修高級中學、
臺北市私立薇閣高級中學

第6頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

財團法人中華民國兒童福利聯盟基金會電  子  公  文
交  換  章
2025/10/30
16:00:50

第7頁，共7頁

學務處 114/10/31

1140105464